T. custode p̄dto apud Berkhampted xxviij die Mart'.

P cons'.

Mandatur quod centum marcae solvantur Edwardo de Balliolo, pseudoregi Scotiae.

Membr. 9.
Berkhampsted,
7 Apr.

R. thes' & baronibz de sce'io ac camariis suis saltm Mandamus vob qd excellentissimo principi Edwardo regi Scotie conſanguineo nro carissimo vel ejus in hac pte attorn' centum marcas de thro nro in auxiliu expensaz hospitiu ipius regis solvi vel ei inde competentem assignatoem in locis ubi sibi inde celerit' satisfieri potit here fac' Recipientes a p̄fato rege vel ejus dto attorn' tras suas patentes receptoem dte pecunie testificantes.

T. custode p̄dto apud Berkhampted vij die April'. P cons'.

Salvus conductus pro navi et hominibus veherentibus victualia ad Berewicum super Twedam pro sustentatione Anglorum in castro ejus oppidi militantium.

Membr. 9.
Berkhampsted,
12 Apr.

R. univrsis & singulis admirallis vicecomitibz majoribz ballivis ministris magris & marinariis naviu ac aliis fidelibz suis tam infra libertates qm exta ad quos p̄sentes tre pvenint saltm Sciatis qd cu distus & fidelis nri Walrus de Creyk constabularius castri nri de Berewico sup Twedam quandam navem Wiffi Jour de Cantebrigg divis bladis & aliis victualibz in portu ville de Lenne frettauit ad eadem blada & victualia usq castrum p̄dtm p sustentatoe ipius Walri & hoiu secu in munitoe castri p̄dti comorantiu ducend' suscepim' in p̄tectoem & defensionem nram hoies & vientes ipius Walri ac magrm & marinarios ejusdem navis & blada & victualia ac navem p̄dta eundo vsus dtam villam de Berewico ibidem morando & exinde redeundo Et ideo vob mandam' qd eisdem hoibz vrientibz magris * & marinariis eundo vsus dtam villam de Berewico cu bladis victualibz & navi p̄dtis ibidem morand' & exinde redeundo sicut p̄dtm est non inferatis seu qntu in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnu impedimentu aliquod seu g'vamen Et si quid eis forisctm fuit id eis sine

ditone fac' emendari Nolum' enim qd de bladis seu victualibz A.D. 1339. p̄dtis ad opus nrm aut alioz p ballivos seu ministros nros aut alius cujuscuq quicq'm capiat' seu qd eadem navis vel magr aut marinarii ejusdem p svitio nro seu alioz arestant' seu capiant' In cujus rei &c. usq ad festum Sti Michis p̄x futur' duratur'.

T. custode p̄dto apud Berkhamptede xij die April'.

P ipm custodem & cons'.

Johannes de Breydeston et Nicholaus de Ingwarby assignantur, cum aliis, ad providendum victualia, et ad mittendum eadem ad Perth.

R. ditto & fidelibz suis Johi de Breydeston & Nicho de Ingwarby le piere saltm Cum nup assignavim' Johem de Oxenford nup vic' nrm Notyngh' & Derb' & ditto nob Hugonem de Normanton & Ricm de Herthill conjunctim & divisim ad